УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18 февраля   2021 года                                        №161

О  проведении  районного этапа

областной  акции «Алая гвоздика»

В соответствии с приказом департамента образования  Белгородской

области №318 от 17 февраля  2021 года « О проведении областной акции

«Алая гвоздика», в целях воспитания у детей, подростков и молодежи

гражданственности, патриотизма как важнейших духовно-нравственных

национальных  ценностей, повышения мотивации молодежи к участию в

добровольческой  (волонтерской) деятельности  п р и к а з ы в а ю:

1.Провести в период с 15 марта по 14 мая  2021 года районный этап

областной акции «Алая гвоздика»  (далее Акция).

2.Назначить ответственным за проведение Акции муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования «Районная станция

юных натуралистов» (Улезько Г.Н.).

2.1.Организовать и провести в период с 15 марта по 14 мая 2021 года

муниципальный  этап  Акции «Алая гвоздика».

2.2.Для проведения Акции разработать и выстроить концепцию  и пути

ее реализации.

3.2.Итоговую информацию согласно требованиям, конкурсные

видеоматериалы и сопроводительную документацию к ним, согласно

положения о конкурсе представить в адрес областного оргкомитета  до 17

мая 2021 года.

3.Утвердить Положение об Акции. (Приложение №1)

4.Утвердить состав  оргкомитета с правами жюри:

Бекетова М.А.-начальник управления образования  Ровеньского района-

председатель жюри.

  Члены жюри:

1.Волочаев А.В.-  главный специалист управления образования Ровеньского

района;

2.Улезько Г.Н.- директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»;

3.Кравцова О.Н.-методист МБУДО «Районная станция юных натуралистов»;

4.Гуля В.Ю.-педагог-организатор МБУДО «Районная станция юных

натуралистов».

5.Руководителям  общеобразовательных учреждений:

5.1. Организовать  проведение акции в учреждениях.

5.2. Направить в  Оргкомитет муниципального этапа  акции  МБУДО

«Районная станция юных натуралистов» 13 мая    2020 года  на электронных

носителях итоговую информацию, конкурсные видеоматериалы и

сопроводительную документацию к ним, согласно Положения о конкурсе.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  главного

специалиста  управления образования  Ровеньского района Волочаева  А.В.

Нальник управления образования

администрации Ровеньского района                                          М.А.Бекетова